S8000系列模块化的pH & ORP系统
模块化的平面pH/ORP电极
配置用于在线或浸没式安装
可选插入式电子接口
增强型ERP参考系统
可选REDOX, HF和低离子溶液
S8000系列平面自清电极平台是为多功能性和灵活性设计
的。只需购买你需要的元件，和调整你所拥有的，以更改

电缆接头选择: BNC,镀锡引线 ("-TL "),平接线片("SL")
4 of 9
订货须知 (Cont.)
流通池
零件号码 描述
FC800 流通池，用于S8000系列的CPVC。 适合于 EA899或 EA899TC电极适配器， 1.5"滑动连接。
流通池，用于S8000系列的CPVC。适合于 EA899或 EA899TC电极适配器， 1.0" FNPT连接。
流通池，用于S8000系列的CPVC。适合于 EA899或 EA899TC电极适配器，,2.0"滑动连接。
流通池，用于S8000系列的CPVC。适合于 EA899或 EA899TC电极适配器，1.0"滑动连接。
流通池，用于S8000系列的CPVC。适合于 EA899或 EA899TC电极适配器，3/4" MNPT连接。
流通池，用于S8000系列的CPVC。适合于 EA899或 EA899TC电极适配器，3/4"滑动/套接字连接
FC805
FC95C
FC806
FC875/T
FC875/S
预配置套件
零件号码 描述
S8100/10/BNC
S8100-ORP/10/BNC
S8100TC/10/BNC/TL
S8200/10/BNC
S8200-ORP/10/BNC
S8200TC/10/BNC/TL
5 of 9
套件, S8000CD + EA891 + S853/10/BNC (浸没式安装 pH,无ATC), 10英尺电缆, BNC接头
套件, S8000CD-ORP + EA891 + S853/10/BNC (浸没式安装ORP), 10英尺电缆, BNC接头
套件, S8000CD + EA899TC/P1K + S855/10/BNC/TL (浸没式安装pH，带有 ATC, 10英尺电缆, BNC接头, PT1000 TC型)
套件, S8000CD + EA899 + FC800 + S853/10/BNC (在线式pH,无ATC, 1.5"流通池, 10英尺电缆, BNC接头)
套件, S8000CD-ORP + EA899 + FC800 + S853/10/BNC (在线式ORP, 1.5"流通池, 10英尺电缆, BNC接头)
套件, S8000CD + EA899TC/P1K + S855/10/BNC/TL (在线式 pH，带有 ATC, 1.5"流通池, 10英尺电缆, BNC接头, PT1000 TC型)
PRODUCT SPECIFICATION SHEET
外形尺寸
S8000CD, S8000CDHF, S8000CD-ORP, S8000CD-LC
4.74"
(120.4 mm)
1.54"
(39.1 mm)
1.08"
(27.4 mm) (22.4 mm)
0.88"
TNR接头
氟橡胶o型环 氟橡胶0型环x 2
S8075CD, S8075CD-ORP
HDPE多孔液接界
3/4” MNPT
平面pH玻璃 氟橡胶0型环 PPS体 氟橡胶0型环 x 2 TNR接头
0.70”(18mm)
0.66”(17mm)
4.77”(121mm)
S8000CD + EA890 + S653 S8000CD + EA891 + S853
1/2" NPT
3/4" NPT
EA890
S653
(36.8 mm)
9.46"EA891
(240S853.3 mm)
8.73"
(221.7 mm)
0.99"
(25.1 mm)
S8000CD5.73"
(145.4 mm)S8000CD
1.45"
3.73"
(94.7 mm)
3.83"
(97.3 mm)
1.08"
(27.4 mm)
0.93"
(23.6 mm)